令和２年度 教育後援会顕彰応募申請書
「優秀課外活動賞（団体・個人）」・「資格試験等優秀成績賞」・「社会貢献活動賞」
	受付番号
（教育後援会記入）

令和　　　　　年　　　　月　　　　日
大阪市立大学教育後援会
会長　金児　曉嗣　様
私は、教育後援会顕彰事業に下記のとおり申請いたします。
	下記の必要な項目すべてに間違いのないよう記入してください。

	申請区分
	下記のうち該当する記号（A・B・C・Ｄ・Ｅ）を記入（　　）
A 課外活動（団体）／B 課外活動（個人またはペア）
C 資格試験合格等／Ｄ 社会貢献活動（団体）／Ｅ 社会貢献活動（個人）

	申請者情報

	所属
	（　　）学部／（　　　　）学科／学籍番号（　　　　　　　）

	申請者氏名
団体名
	氏名（　　　　　　　）／フリガナ（　　　　　　　）
団体名

	住所・連絡先
	〒（　　　-　　　　）
住所：
TEL：　　　／携帯：
E-Mail：
※メールアドレスはすぐに連絡のつくものにしてください。複数可。

	申請内容

	＜顕彰を受けようとする活動内容など＞
顕彰を受けようとする試合、演奏会、演劇会等における成績・実績等は関西又は全日本クラスなどでの位置づけや評価がわかる内容（大会名：関西学生○○大会○○戦、リーグ数、出場枠：〇部リーグ30校300人出場、順位：優勝）または資格試験等の名称を詳細に記入する。社会貢献活動はどのような活動を行ったかを詳細に記入する。
なお、本年度については、新型コロナウィルスの影響により正式な大会等が行われず、そのために目に見えた形の成果が得られなかった団体・個人もあることを考慮し、大会等に代わる活動や取り組みで顕著な成果（社会的貢献を含む）が得られた団体・個人があれば、それも顕彰の対象にすることにしますので、その内容を記入する。

	＜提出書類＞
◆連盟等に加入の場合は、所属する連盟名、加盟校名などを記入し、出場する大会の概要（参加校、参加者数、１部/２部などリーグ数、出場する〇〇〇リーグ名、順位）が詳細にわかる資料
◆試合、演奏会、演劇会等における成績・実績等のわかる資料（賞状、成績表の写し）
今年度は、大会等に代わる活動や取り組みで顕著な成果（社会的貢献を含む）が得られた団体・個人があれば、上記に替わる、活動を客観的に評価したと思われる資料、活動記録なども含めます。
◆資格試験合格等については、公式認定書、合格書または内定書の写し
◆社会貢献活動については、新聞記事や表彰状等があればその写し
◆その他、参考となる資料等
申請書は教育後援会ホームページよりダウンロードしてワード形式のままで記入し、メールで教育後援会事務局にお送りください。申請期限内に提出がない場合は審査の対象になりません。
（提出先）教育後援会事務局：田中記念館2Ｆ　午前9時半～午後5時まで（土･日・祝除く）
【申請書送信先】　教育後援会事務局　j-kensyo@osaka-cu.com

	（提出予定書類　記入欄）
◆提出予定書類はPDFに変換してメールでお送りいただくか写しを教育後援会事務室に提出してください

	下記項目のうち※印は、申請区分がAまたはBの場合に記入

	※所属団体名
	（団体名）
（フリガナ）

	※部員数

	※部長・顧問氏名
	（氏　　名）
（フリガナ）

	※大会名（試合名）

	※競技名（種目名）

	※主催者

	※開催期間

	※開催場所

【注意事項】
・申請書は、すべての項目に正確に記入してください。
・申請期限を過ぎての提出は理由にかかわらず受付できません。